

OBJEDNÁVKA Č. 13 / 2011

Dátum : 12.01.2011

Mena : €

Strana : 1

Dodávateľ :**Inmedia spol. s r.o.**

IČO :

IČDPH :

Peň. ústav :

Číslo účtu :

Vybavuje :

Tel. :

Fax :

Odberateľ :**Školská jedáleň pri MŠ
Havanská 26, Košice**

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Dexia

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874

Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Maslo	7,5	5,79	43,42
2	Mlieko	48	0,64	30,53
3	Kakao	15	0,50	7,44
4	Cukor kryštáľový	10	0,76	7,56
5	Ryža	10	0,87	8,70
6	Soľ	12	0,22	2,60
7	Kapusta kyslá	8	0,76	6,05
8	Hrášok sterilizovaný	8	1,00	8,00
9	Ocot	6	0,45	2,71
10	Sirup ovocný	6	1,14	6,82
11	Vajcia	60	0,12	7,49
12	Granko ovocné	4	1,19	4,76
13	Káva Caro	2	7,05	14,10

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spolu : 150,18 € = 4524,23 Sk

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :

**Školská jedáleň
pri
MŠ-Havanská 26
040 13 KOŠICE**